
 

令和３年９月 

お客さま 各位 

 

振込手数料の一部引き下げについて 

 

いつもちゅうしんをご利用いただきまして誠にありがとうございます。 

 このたび札幌中央信用組合では、令和３年１０月１日（金）より「他行宛」振込手数

料の一部を引き下げすることとしましたので、お知らせいたします。 

今後も地域のみなさまのお役に立つようより一層のサービス向上に努めてまいります

ので、引続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

【他行宛振込手数料】 

他行宛 改定前 改定後 改定幅 

窓口利用 

３万円以上 880 円 770 円 ▲110 円 

３万円未満 660 円 605 円 ▲55 円 

ＡＴＭ利用 

ｷｬｯｼｭｶｰﾄﾞ振込 

３万円以上 

（員外） 
495 円 385 円 ▲110 円 

３万円未満 

（員外） 
330 円 275 円 ▲55 円 

現金振込 

３万円以上 660 円 550 円 ▲110 円 

３万円未満 440 円 385 円 ▲55 円 

 

 

 

 

ご不明な点がございましたら、窓口までお問い合わせください｡ 

 


